Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	20 февраля
	2012г.
	№
	27/02

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление от 30.01.2012 № 25/01

«О проведении продажи имущества, находящегося в собственности
МО МР «Койгородский», посредством публичного предложения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с технической необходимостью
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации МР «Койгородский» от 30.01.2012г. № 25/01 «О проведении продажи имущества, находящегося в собственности МО МР «Койгородский», посредством публичного предложения» следующие изменения:

слова «27 апреля 2012 года в 11 часов 00 минут по московскому времени»  заменить словами « 18 мая 2012 года по московскому времени».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 Глава муниципального района «Койгородский»-

 руководитель администрации района                                       Ю.А.Перепаденко